
materiale curatenie

I.D.: 91148205

Data
publicarii 21.12.23

Coduri CPV

39831240-0

Pretul
estimativ: 2.860,50 RON - 2.860,50 RON

Descriere: 1 HARTIE IGIENICA BUC 216 1.26 272.27 2 SAPUN LICHID 4L BUC 2 42.02 84.03 3 ROLA HARTIE
100M BUC 30 15.13 453.78 4 ROLA HARTIE 300 M BUC 5 42.02 210.08 5 SACI MENAJ 60L BUC
15 10.92 163.87 6 SACI MENAJ 60 L BUC 5 15.13 75.63 7 HARTIE COPT BUC 10 7.14 71.43 8
CLOR ACE 2L BUC 10 12.61 126.05 9 DERO SAVEX 20 KG BUC 2 168.07 336.13 10 MR MUSCLE
1L BUC 3 23.53 70.59 11 CIF CREMA 250 ML BUC 16 8.40 134.45 12 COMPRIMATE
DEZINFECTANT BUC 10 45.38 453.78 13 IGIENOL 4L BUC 4 37.82 151.26 14 MR PROPER 5L
BUC 4 45.38 181.51 15 IGIENOL 4L BUC 2 37.82 75.63
